
PROTOKÓŁ NR 105 / 2008 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 21 sierpnia 2008 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.15 zakończono o godz. 12.00. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki                         - Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc   - Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek   - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6. Elżbieta Gaertner    - kierownik Wydziału Organizacyjnego, 
7. Anna Bosacka    - z-ca kierownika Wydziału Geodezji,  

Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami, 

8. Genowefa Gniadek    - inspektor w Wydziale Finansów, 
9. Ewelina Szulc   - referent, protokolantka 

             
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku 

obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 14 sierpnia 2008 roku.  
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu o wyrażenie 

zgody na używanie herbu Powiatu Wągrowieckiego na karetce pogotowia ratunkowego. 
5. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze  

o sfinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Renowacja zabytkowego parku 
okalającego obiekt DPS”. 

6. Rozpatrzenie wniosku Burmistrz Miasta Wągrowca o umożliwienie nieodpłatnego 
zasilania urządzeń monitorujących. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew na terenie z Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 217/2008 Zarządu Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie zatrudnienia Kierownika 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu 
powiatu wągrowieckiego za I półrocze 2008. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego za I półrocze 2008 Powiatowej Biblioteki Publicznej i Zespołu Opieki 
Zdrowotnej.  

11. Rozpatrzenie wniosku dyrektora I LO o naprawę kominów. 
12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
13. Uwagi i wnioski.  

 



Ad 1 
Przyjęcie porządku posiedzenia bez zgłaszania uwag. 

Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 14 sierpnia 2008 r.  
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- turnieju Footboll Cup 2008: mecz KKS Lech Oldboje i El Toro, 
- we Mszy Świętej i śniadaniu z Królem Żniwnym,  
- otwarciu V Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego, 
- turnieju szachowym dzieci, jako sędzia, 
- wmurowaniu kamienia węgielnego pod budowę Campusu UAM w Pile,  
- spotkaniu na ul. Straszewskiej, w sprawie słupa stojącego na środku chodnika, 
- z dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w sprawie ponownego konkurs  
na stanowisko dyrektora ds. medycznych, 
- spotkaniu z dyrektorem I Liceum Ogólnokształcącego w sprawie remontu kominów, 
- spotkaniu z pracownikami Wydziału Geodezji w sprawie przekazania gruntów 
Miastu Wągrowiec.  
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- spotkaniu z dyrektorem PZD dot. stopnia zawansowania inwestycji remontowych 
dróg realizowanych przez powiat, 
- spotkaniu w szpitalu, na którym zostało przedstawienie sprawozdanie finansowe 
ZOZ za I półrocze,  
- posiedzeniu komisji w PUP ds. podziału środków finansowych na rozpoczęcie 
własnej działalności. Komisja podjęła decyzję, aby osobom, które ukończyły kurs 
prowadzenia działalności gospodarczej z wynikiem bardzo dobrym, zwiększyć  
w ramach nagrody przydzieloną dotację.  
 
W. Ewertowski przebywał w delegacji w Brukseli w Wielkopolskim Biurze 
Integracyjnym. Gospodarze zaproponowali, aby jesieniom zorganizować następny 
wyjazd dla pracowników Starostwa Powiatowego w Wągrowcu.  
 
Ad 4 
Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Wągrowcu i wyraził zgodę na używanie herbu Powiatu Wągrowieckiego na nowo 
zakupionej karetce pogotowia ratunkowego.  
Wniosek przedstawiła E. Gaertner – Kierownik Wydziału Organizacyjnego i stanowi 
on załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem dyrektora DPS w Srebrnej Górze  
o sfinansowanie etapu zadania inwestycyjnego pod nazwą „Renowacja zabytkowego 
parku okalającego obiekt DPS”. Informację na ten temat przedstawiła A. Bosacka –  
z-ca kierownika Wydziału Geodezji. Poinformowała, że wykonanie dokumentacji  

 



jest niezbędne do późniejszego ubiegania się o dotacje z zewnątrz na renowację 
zespołu pałacowo – parkowego, a środki, jakie posiada w budżecie wydział  
są wystarczające na pokrycie kosztów wykonania planu sytuacyjno – wysokościowego 
parku.  
Zarząd wyraził zgodę i przyznał kwotę 12 000 zł na wykonanie planu.  
Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu rozpatrzył pozytywnie ponowiony wniosek Burmistrza Miasta 
Wągrowca o umożliwienie nieodpłatnego zasilania urządzeń monitoringu miasta  
z budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 i Powiatowego Urzędu Pracy. 
Zarząd zdecydował, że ze względu na niewielką ilość pobieranej mocy przez 
proponowane urządzenia monitorujące, koszty energii będą pokrywane z budżetu 
jednostek.  
Sprawę omówiła A. Bosacka – z-ca kierownika, a wniosek Burmistrza stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad 7 
A. Bosacka przedstawiła informację o stanie drzew przed wiatą dla karetek, 
budynkiem administracyjnym, budynkiem Sekcji Utrzymania Czystości  
i za budynkiem magazynowym z gatunku akacja, sosna, modrzew, sumak, klon  
i brzoza. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody  
na wycinkę drzew.  
Uchwała oraz protokół z wizji lokalnej terenu nieruchomości ZOZ stanowią załącznik 
nr 4 do protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr 217/2008 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie zatrudnienia 
Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 
Uchwałę przedstawił Starosta M. Piechocki i stanowi ona załącznik nr 5.  
 
Ad 9 
G. Gniadek inspektor w Wydziale Finansów przedstawiła informację o przebiegu 
wykonania budżetu powiatu wągrowieckiego za I półrocze 2008 roku.  
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu 
wykonania budżetu powiatu wągrowieckiego za I półrocze 2008, która stanowi 
załącznik nr 6 do protokołu.  
 
Ad 10 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie przedstawienia informacji  
o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2008 Powiatowej Biblioteki 
Publicznej i Zespołu Opieki Zdrowotnej, która omówiła p. G. Gniadek. 
Uchwała jest załącznikiem nr 7 do niniejszego protokołu.  
 

 



Ad 11 
Starosta Wągrowiecki przedstawił wniosek o przydzielenie środków finansowych  
w kwocie ok. 47.103 zł na naprawę 3 kominów wentylacyjnych z jednoczesnym  
ich skróceniem na budynku I LO.  
Zarząd Powiatu rozumie konieczność wykonania naprawy, głównie  
ze względu na bezpieczeństwo uczniów szkoły. Niestety, w tym roku budżetowym  
nie ma wolnych środków finansowych, które Zarząd mógłby przeznaczyć na realizację 
remontu. Jednak ze względu na priorytet przedmiotowego zadania, Zarząd postanowił 
kwotę 100 000 zł, przyznaną na remont kapitalny sali audiowizualnej w LO, 
przeznaczyć na naprawę kominów na budynku tej szkoły. Przeznaczenie pozostałych 
środków, niewykorzystanych na pokrycie kosztów remontu przedmiotowych 
kominów, Zarząd ustali w późniejszym terminie.  
Wniosek stanowi załącznik nr 8.  
 
Ad 12 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 28 sierpnia 2008 roku o godz. 9.00. 
 
Ad 13 
Zarząd Powiatu wytypował przedstawicieli Zarządu do reprezentowania organu  
na poszczególnych imprezach i spotkaniach. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 

Protokołowała 
         ______________ 
               /E. Szulc/  

Starosta Wągrowiecki 
 

______________________ 
/Michał Piechocki / 

 
Wicestarosta 

 
_____________________ 

/Tomasz Kranc/ 
 

 
        Andrzej Bielecki                ____________________ 

 
 

        Wiesław Ewertowski         ____________________ 
 
 

Andrzej Wieczorek            _______________________ 

 


